

Toimintakertomus 2023

Honkasuo on pieni ja viihtyisä puutalolähiö Helsingin Kaarelassa. Alue on alusta asti ollut yhteisöllinen ja Honkasuolla onkin järjestetty erilaisia tapahtumia, tempauksia ja hauskanpitoa. Yhteisöllisyyden ja viihtyvyyden lisäämiseksi sekä Helsingin kaupungin mahdollistaman palstaviljelytoiminnan käynnistämiseksi alueen Facebook-sivuilla avattiin elokuussa 2023 keskustelu yhdistyksen perustamisesta. Keskustelun myötä sovittiin kaikille asukkaille avoin tapaaminen, mikä järjestettiin 21.8. ja missä sovittiin asukasyhdistyksen perustamisesta. Tapaamisessa sovittiin, että yksi yhdistys hallinnoi sekä palstoja että muuta alueella järjestettävää toimintaa. Tapaamisessa sai ilmoittautua yhdistyksen hallitukseen sekä lisäksi palsta- ja tapahtumatoiminnan organisointiin. Toimikuntiin saatiin useita vapaaehtoisia ja säännölliset kokoontumiset aloitettiin syksyn aikana.

Yhdistyksen hallitus kokoontui ensimmäisen kerran yhdistyksen perustamiskokouksessa 28.8. Hallitukseen valittiin 6 varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen. Yhdistyksen perustamisesta ilmoitettiin patentti- ja rekisterihallitukseen, minkä myötä Honkasuon asukasyhdistys ry rekisteröitiin lailliseksi yhdistykseksi 16.10.2023.

Syksyn aikana hallitus kokoontui ensimmäisten epävirallisten tapaamisten lisäksi 1.11., 4.12. sekä 21.12. Näissä kokouksissa sovittiin uuden yhdistyksen perustamiseen liittyviä käytäntöjä ja suunniteltiin tulevaa kevättä. Lisäksi perustettiin yhdistykselle omat Facebook-sivut sekä honkasuo.fi -sähköposti.

Yhdistyksemme toiminnan tavoitteena on alueen viihtyvyyden lisääminen. Honkasuon asukasyhdistys ry:n hallitus katsoo, että yhdistyksen perustamisen myötä yhteisöllinen toiminta ja siten alueen viihtyvyys lisääntyy. Näin ollen olemme tyytyväisiä vuoden 2023 päätökseen perustaa alueelle oma asukasyhdistys. Tulevina vuosina laajennamme yhdistyksen toimintaa toivottaen kaikki vapaaehtoiset mukaan niin hallitukseen kuin toimikuntiin.

Helsingissä 8.5.2024

Honkasuon asukasyhdistys ry:n hallitus